
高楼镇上埠集聚点 C 地块（龙潭村异地搬迁集聚点）项目位于飞云街道上埠村，占地面

积16512㎡，总建筑面积42624㎡（含地下室）。

现该项目需诚招一家代建单位，其基本要求：必须在瑞安市范围内有在建的代建项目，

具有房地产开发资质三级（含暂定三级）及以上。具体事宜当面协商。

请有意向的代建单位于2014年8月12日至18日请来洽谈。

联系方式：王先生13587518599（市府网658592）

谢先生83533707 (市府网613861)

瑞安市飞云街道上埠村经济合作社

瑞安市高楼镇龙潭村经济合作社

2014 年 8 月 12 日

诚招代建单位的公告

浙江省省直拍卖行拍卖公告
本行受委托，定于2014年9月11日下午15时，在瑞安市委党校（仲容路399号）127室，对

下列标的进行公开拍卖，现将有关事项公告如下：
一、拍卖标的及起拍价：

注：2、3、4、5、6号标的产权证、土地证均未申领，具体建筑面积、土地面积以相关部门出具
的权证为准。以上地址、房号、建筑面积等仅供参考。房屋质量等均以现状为准。

二、咨询、报名地点：瑞安市委党校（仲容路399号）观景楼。
三、咨询、报名、展示时间：即日起至2014年9月10日17时止。
四、展示地点：标的物坐落地。
有意竞买者，请持有效证件及竞买保证金到上述报名地点办理竞买报名手续。成交者，保

证金转为履约保证金；不成交者，保证金无息退还。
咨询电话：65885211 13958822666 工商监督电话：0577-65611172

浙江省省直拍卖行
2014 年 8 月 12 日

序号

1

2
3
4

5

6

地址

岭下村办公楼一幢1-6层

嘉华锦苑5号楼第四层
阳光商住楼商业1-2层

华祥家园5幢1单元201室
华祥家园5幢1单元701、

801室
华祥家园5幢3单元201室

房号建筑面
积约（㎡）

868.3

1178
937.3
154.9

154.9+108.9

121.3

起拍价
（万元）

608

1413.6
1595
201

343

134

竞买保证
金（万元）

90

200
200
30

30

30

土地性质

批准拨用

国有划拨
国有出让

出让

出让

出让

备注

仅限岭下村村
民竞买
商业

原岭下村返回
地B地块住宅

■清洗油烟机、大理石护理、疏通

马桶，15868510579。

■ 香港飞魔幻溜冰鞋寻淘宝合作
商，联系电话：13395772226。

■ 旭阳文化：庆典礼仪/活动策划

服务,承接开工、奠基、开业、周

年庆、文艺汇演、舞台、灯光、

音响、桁架、篷房、礼仪小姐、

模特、舞蹈、魔术等业务，策划

顾问：13958895667。

■ 今世缘婚介：会员多，资源丰

富 ，地 址 ：望 湖 家 园 38 幢 ，

66501119。

■ 瑞安市邮政速递物流公司诚聘：
特快专递揽投员、内部分拣员、操

作员若干名，35 周岁以下，男性、身

体健康、持驾照者优先。操作员需

大专以上学历；揽投员年收入 5.5

万元以上，内班人员年收入 4.5 万

元 以 上 。 电 话 ：65634400，

66606189，地址：莘塍镇府路(新邮

政支局内，2幢2楼)。

■ 时代广场购物中心诚聘：电工、

收银员、营业员，电话：66806955。

■ 平安人寿保险诚招保险代理人
20 名：年龄 25-45 周岁，高中及以

上学历，专业培训+职业规划+收入

丰 厚 + 福 利 保 障 ，联 系 电 话 ：

13958811192。

■ 佳欣华庭物业招聘保安员：身高

170cm 以上，年龄 50 岁以内，月薪

2600 元 ，联 系 人 ：马 领 班

18613988369，叶领班13566160372。

■学电脑、会计、拿文凭到春华学校
春华招收：办公\平面设计\

机械设计\室内设计\淘宝\美工
培训等。

安阳校区：安阳新区开泰大
厦 B 栋 1-2 楼 报 名 热 线 ：
66882211 65648333

塘下校区：塘下镇塘下大道
建 设 大 厦 2-3 楼 报 名 热 线 ：
65383188 65368848

瑞教广备（2014）002 号

■疏通补漏：高压疏通管道、抽粪，
水电安装、维修，跑腿，82385949。
■疏通管道、专车抽粪、高压清洗
阴沟、搬家、跑腿，81788842。
■疏通补漏、专业疏通管道、专车
抽粪、高压清洗阴沟，82981715。
■疏通补漏、专业疏通管道、专车
抽粪、高压清洗阴沟，65680798。
■专业清理化粪池，疏通马桶、下
水道等，81908359。
■ 高压清洗管道、清理化粪池，空
调 拆 装 修 、加 液 ，水 电 维 修 ，
83553151。
■疏通补漏：专业疏通管道、专车
抽 粪 、专 车 高 压 清 洗 阴 沟 ，
82385949。
■ 高压清洗，疏通管道，清理化粪
池 ，空 调 拆 装 修 ，水 电 维 修 ，
13057730119。
■ 宏发家政有限公司：高压清洗，
疏通管道，清理化粪池，空调拆装
修，13777767791。
■ 专 车 抽 粪 ，疏 通 马 桶 、阴 沟 ，
13967706348。

■ 瑞 祥 大 道 104 国 道 华 表 段 整
幢厂房出租：面积 2600 平方米，

附安全鞋生产线及生产证书，联

系电话：13736919991。

■ 安阳路 518-520 号 2 间店面

出租：面积 350m2，有消防专用通

道，电话：13566168922，谢先生。

■ 厂 房 出 租 ：大典下后朱交界，

2500m2，三 层 ，联 系 电 话 ：

15167768876。

■ 蔡宅工业区标准厂房出租：二

楼700m2，13738755500。

■ 平 阳 下 宋 104 国 道 边 厂 房 出

租 ：占 地 面 积 10 亩 ，建 筑 面 积

9000m2，水电齐全，办公、职工宿

舍等设施完备；另有新厂房分割出

租，电话：13868528999。

■ 潘岱厂房出租：1800m2，前后都

是 公 路 ，独 门 独 户 ，水 电 齐 全 ，

15990798983。

■ 滨江大道办公楼出租：瑞安市

水 产 城 附 近 ， 400m2，

13967782782。

■ 平阳坑厂房出租：1300m2，水电

齐全，交通方便，13336951000。

■ 莘 塍 工 业 区 服 装 厂 房 出 租 ：

2700m2，13758799784。

■ 莘 塍 东 新 工 业 区 标 准 厂 房 出

租：共11000m2，水电齐全，自带货

梯 ，2000m2 起 租 ，价 格 面 议 ，

13567777758。

■ 上 望 雅 儒 村 机 械 厂 房 出 租 ：

400m2，电话：18868267088。

■ 套房出售：华祥家园 5 幢 4 单元

502 室、华祥家园 5 幢 4 单元 801

室，有一一对应车位，有意者价格

面谈，联系电话：15888782211。

■ 安阳豪华精装品牌美容店整体

转让，联系电话：13868559638。

■ 快餐早餐店寻合作或转让：位于

塘下中心路，电话：13706692052。

■高压清洗大小阴沟，疏通马桶，
抽粪，空调维修，82503660。
■ 管道疏通、专车抽粪、高压清
洗阴沟，82527565。
■ 疏通补漏：专业疏通、专车抽
粪 、 高 压 清 洗 阴 沟 ，
13705788343。
■ 疏通马桶、化粪池，水电安装、
搬家、跑腿、钟点工，65687837。
■疏通马桶、下水道，高压清洗管
道 ，清 理 化 粪 池 ，防 水 补 漏 ，
18157723800。
■疏通补漏，专车清洗化粪池，清
洗管道，疏通马桶，维修空调、水
电，83320066。
■专业疏通管道，高压疏通大型
阴沟、市政管道，专车抽粪，承包
物业管道疏通等，83320018。
■专业管道疏通，专车抽粪，高压
疏通大型阴沟，精修空调，专业搬
家，货运车出租等，13967736316。
■专业疏通下水道、马桶，专车抽
粪等，18868264188。

■ 专业空调维修、拆装、加液，水电
维修安装，空调清洗、空调旧机回
收等，18066306728。
■瑞丰制冷：经相关部门注册，专
业 解 决 空 调 疑 难 故 障 ，
18267767246。
■ 新兴空调维修拆装、加液清洗，
回 收 旧 机 ，二 手 机 出 售 ，
13057787150。
■ 空调拆、装、修、加液、回收，水电
维修、安装，83328208。
■ 空调拆、装、修、加液、回收，安
装、维修水电，82388408。
■ 空调拆、装、维修、加液，维修水
电，疏通、抽粪等，81180036。
■ 空调拆、装、修、加液、清洗、旧机
回收等，13353370880。
■ 空调拆装修、加液，高压清理管
道 、清 理 化 粪 池 ，水 电 维 修 ，
15967740900。
■ 空调精修、拆装、加液，疏通管
道，开换锁，80555525。
■空调维修、拆装、加液，旧机回收
等，13868820079。
■空调维修、加液、拆装、清洗，回
收 空 调 ，二 手 空 调 出 售 ，
13968936321。
■ 专业精修空调，空调移机、加液、
清 洗 ，水 电 维 修 安 装 等 ，
18958828081。■三通家政：疏通、抽粪、跑腿、

搬家、高压清洗、精修空调水电，

65621915。

■亿家家政：精修空调水电、疏

通 、 抽 粪 、 跑 腿 、 搬 家 ，

15356267199。

■ 鸿 运 家 政 ： 搬 家 、 货 运 车 出

租、空调拆装、水电维修、疏通、

钟点工，15858768729。

■专业正规搬家公司：公司搬家，

长短途搬家兼做，货运车出租，空

调拆装，18066306728。

■专业搬家：公司搬家、民居搬

家、事业单位搬家，长短途搬运兼

做，货运车出租 ，空调拆装等，

83322709。

■百姓家政：专业疏通马桶、阴

沟，专业抽粪，空调拆装、维修、

加液，专业搬家、 钟点工，空调

旧机回收等，66615820。

■家缘家政：专业搬家、搬运、拆

迁，货运车出租，空调拆装、维

修、回收，82300793。

分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地分类天地 服务热线：65917777

招 聘出 租

家政服务

疏通补漏

家电维修

学海

转 让

出 售

清 洗

婚 介

庆 典

收 购

■ 回收家电：空调、音响、功放、电

视、电脑，家电维修、拆装，电话：

15157796207。

合 作

2014年8月12日 / 星期二 / 责任编辑 / 林小菊广 告 13

遗 失

遗失瑞安市玉海街道小沙巷 1 弄 4 号

王若江房屋所有权证，证号：瑞安市房权证

瑞（房）字第00287067，声明作废。

遗失瑞安市少梅泡沫加工场 2013 年 8

月 7 日核准的营业执照副本一份，证号：

330381000220180，声明作废。

遗失瑞安市少梅泡沫加工场税务登记

证 副 本 一 份 ， 证 号 ：

33032519561219162231，企 业 编 码 ：

330381000332839，声明作废。

遗失上望街道林西村谢汝云（又名谢

瑞云）土地证书一份，证号：瑞集建（96）字

第 1101907 号，地号：11-6-3-177，声明作

废。

遗失浙 C188R6 商业险保单，单号：
20133303T000110113, 印 刷 号 ：
3301300261233，声明作废。

遗失上望街道林西村谢汝云（又名谢

瑞云）土地证书一份，证号：瑞集建（96）字

第 1102036 号，地号：11-6-2-129，声明作

废。

遗失上望林西村谢汝云房屋所有权

证，证号：00005257，声明作废。

遗失上望林西村谢汝云房屋所有权

证，证号：00005299，声明作废。

遗失高楼高一村曹启伟房屋所有权

证，证号：00001152，声明作废。

遗失许燕、舒平之女的出生证一份，编

号：O330421642，声明作废。

遗失周舒鹏由温州医科大学附属第二

医院、育英儿童医院2014 年7月25 日出具

的浙江省医疗机构住院费用单一份，顺序

号：13564932，住院号：00779180，金额：

3702.63元，声明作废。

遗失瑞安市先朋服装加工厂 2013 年

10 月 18 日核准的营业执照正本一份，证

号：330381000234148，声明作废。

遗失瑞安市博赛鞋厂（普通合伙）税务
登 记 证 正 副 本 各 一 份 ，证 号 ：
330381794397598， 企 业 编 码 ：
330381000270221，声明作废。

遗失莘塍垟底村安阳路 16 号阮棉锡
（共有人：苏金莲）房屋所有权证，证号：
00036677，声明作废。

遗失瑞安市赛维进出口贸易有限公司
海 关 出 口 货 物 报 关 单 ，单 号 ：
534320140436100810，声明作废。

遗失杜标、赵小灵之女的出生证一份，

编号：I330096455，声明作废。

遗失瑞安市宁益墩头村吴朝锭土地证

书一份，地号：33-5-1-66，声明作废。

遗失瑞安市宁益墩头村吴春弟土地证

书一份，地号：33-5-1-65，声明作废。

遗失瑞安市春芳鞋帮加工场 2013 年

10 月 21 日核准的营业执照一份，注册号：

330381000235077，声明作废。

声 明
机动车号牌浙 C·N2141 的所有权人长城

皮卡汽车已申请机动车状态锁定，请车辆使用

人见报后 30 日内到辖区车管所申请办理机动

车转移登记手续，逾期后果自负。

车主：瑞安市路易箱包皮具有限公司
2014 年 8 月 12 日

家 具

■ 沙发、桌椅定制，沙发换皮换布，
13958869911。

求 租

■ 求 租 塘 下 镇 辖 区 厂 房 ：
7000-30000 平 方 米 ，双 证 齐

全，价格面议，13906870324，虞

先生。

■“立信”财会招生（8月18日开学）

我校办学 20 年，师资超人。

学生参加6月份考“会计证”，具有

高中及以上学历并缺课率不超过

5%、能认真完成习题者通过率都

很高。现招收：

1.考“证”三门学习辅导班：凡

符合上述两条件学员，考“证”不能

通过，退款500元。

2.工业会计模拟实习班：全

真证、账、表、报税练习，达到顺利

上岗。

放学回程，车费补贴如以前。

电话：82521418

地址：瑞安仓前街83号

瑞教广备（2014）005


